第13号様式（第13条関係）

年  月  日

補助金交付請求書

霧島市長       様

申請者

団体の名称

代表者の住所

代表者の氏名          ㊞

  年  月  日付け   第     号で確定通知のあった     年度

霧島市飼い主のいない猫の不妊去勢手術費補助金について、霧島市飼い主のいない猫の不妊

去勢手術費補助金第13条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

金              円

事業費 補助金 既交付額 今回請求額 未請求額

【振込先金融機関名】

銀行名・店名

口座の種 類 普通 ・ 当座

口 座 番 号

ふ り が な

口座名義 人